meritorum tuorum intuitu tibi gratiam specialem facere

volentes vicariam perpetuam de Killenewir predictam sic ut

premittitur vacantem ad presentationem honorabilis viri

Joannis Scrymgeour de Dudop et domini de Glastry nos-

tramque collationem ordinariam pretetxu nostri officii

vicariatus generalis Lismorensis speciamen tibi Magistro

Georgio Scott tanquam sufficienti et ydoneo presentique

et acceptanti ac ad prefatam vicariam perpetuam de

Killenewir sic ut premittitur vacantem per prefatum

Joannem Scrymgeour, Constabularium de Dunde, ac

Dominum de Glastry, patronum dicte vicarie dum vacare

contigerit sub ejus sigillo suo proprio ac sua subscriptione

manuali de data apud Dunde undecimo die mensis Maij

anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo

nono nobis presentato cum plenitudine juris canonici ac

omnibus juribus et pertinentiis suis auctoritate nostra

ordinaria prefata qua in hac parte fungimur conferimus

et assignamus et de eadem tibi providemus, teque coram

nobis personaliter constitutum in corporalem possessionem

seu quasi dicte vicarie perpetue de Killenewir juriumque

et pertinentiarum omnium ejusdem per annuli nostri

digito tuo impositionem 1 investimus de eadem curam
regimen et administraticnem ejusdem tibi plenarie com-

mittendo. Quocirca cuiato dicte ecclesie de Killenewir

omnibus et singulis aliis personis ecclesiasticis curatis et

non curatis notariisque et tabellionibus publicis quibus-

cumque per civitatem et diocesim Lismorensem ac alias

ubilibet constitutis, precipimus et mandamus quatenus

accedatis seu alter vestrum accedat ad prefatam ecclesiam

parochialem de Killenewir, et ibidem dictum Magistrum

Georgium Scott vel procuratorem suum legittimum ejus

nomine in corporalem realem et actualem possessionem

dicte vicarie perpetue de Killenewir juriumque et pertinen-

Vide ante, p. 195, note 2.
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tiarum omnium ejusdem inducatis instituatis et defendatis

inductum, seu alter vestrum inducat instituat et defendat

inductum, amoto exinde quolibet illicito detentore sibique

vel procuratoribus suis legittimis pluribus aut uni de uni-

versis et singulis fructibus redditibus proventibus juribus

et emolumentis dicte vicarie plenarie et integre responderi

faciatis, contradictores vero et rebelles si qui forsan fuerint

per censuram ecclesiasticam auctoritate nostra arctius

compescendo. In quorum omnium et singulorum fidem

et testimonium premissorum has presentes literas sive hoc